[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПРИОБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЫСТРОИСТОКСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Приобское

«  24   »  апреля       2025 г.                                                                                        № 8

	О внесении изменений в решение сельского Собрания депутатов   «О бюджете муниципального образования Приобский сельсовет Быстроистокского района на 2025 год»

Внести в решение сельского Собрания депутатов от 23.12.2024 года № 58 «О бюджете муниципального образования Приобский сельсовет Быстроистокского района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения на 2025 год.

1. Пункт 2 статьи 2 изложить в следующей редакции:

Утвердить общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение
 публичных нормативных обязательств, на 2025 год в сумме 60,7 тыс. рублей

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель сельского
Собрания депутатов                                                                               С.В.Медведева